
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ106
konané dne 18.08.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

Program jednání:

1.
Uzavření smlouvy o dílo na akci "Dodatečné stavební práce při realizaci nové lezecké stěny
v tělocvičně MZŠ Polesná"

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla svolána mimořádně a je usnášeníschopná. 
Paní místostarostka Kopecká byla omluvena. Program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Uzavření smlouvy o dílo na akci "Dodatečné stavební práce při realizaci nové lezecké 
stěny v tělocvičně MZŠ Polesná"
Usnesení číslo: RMČ106/1663/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

cenové nabídky na realizaci dodatečných stavebních prací při realizaci nové lezecké stěny v
tělocvičně MZŠ Polesná

2) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "Dodatečné stavební práce při realizaci nové lezecké stěny v
tělocvičně MZŠ Polesná" se společnosti Jílek Stavby s.r.o., IČO: 04046331



3) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  smlouvy  o  dílo  na  akci "Dodatečné  stavební  práce  při
realizaci nové lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná" se společností Jílek Stavby s.r.o.,
IČO: 04046331

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 26.08.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová




	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ106 konané dne 18.08.2022


